
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Стахановская средняя общеобразовательная школа 

МКОУ Стахановская СОШ 

 

 

От «01» сентября 2023 г                                                                                №110 

 

 

ПРИКАЗ 

О работе внутренней оценки качества образования (ВСОКО) 

на 2023-2024 учебный год 

 

         В целях выполнения требований п.п.13 п.3 ст. 28 от 29.12.2012 г №273 – 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению 

функционирования внутренней системы оценки качества образования в 

школе, руководствуясь Уставом школы  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования (Приложение 1). 

2.Утвердить План внутренней оценки качества образования на 2023-

2024 учебный год (Приложение 2). 

3.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 

Понакшеву Н.В., заместителя директора по УВР ,Заремба М.С., заместителя 

директора по ВР. 

5.Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора              ______________                В.М.Чиркова 

 

С приказом ознакомлены : 

 

Понакшева Н.В. 

Заремба М.С. 


		2023-10-16T03:23:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАХАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




